

# **Visionshuset.dk A/S**

**Gøteborgvej 18, 9200 Aalborg SV**

**CVR-nr. 30 89 80 01**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2020.

---

Mårten Hede  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Visionshuset.dk A/S Gøteborgvej 18 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 30 89 80 01
	Stiftet: 28. september 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Alex Andersen, Formand Mårten Jesper Hede Helle Nygaard Pedersen
<b>Direktion</b>	Mårten Jesper Hede
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af en investeringsejendom, samt investering i andre kapitalandele.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom skal betragtes som et ejendomsudviklingsprojekt, idet ejendommen har været under total ombygning med henblik på salg eller udlejning af moderne lejligheder. Der er kun 2 lejemål tilbage, som forventes afhændet i 2020.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>126.972</b>	<b>119.883</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>126.972</b>	<b>119.883</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-207.420	-145.563
Andre finansielle indtægter	41.087	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.827	-32.831
<b>Resultat før skat</b>	<b>-78.188</b>	<b>-58.511</b>
Skat af årets resultat	0	146
<b>Årets resultat</b>	<b>-78.188</b>	<b>-58.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-78.188	-58.365
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-78.188</b>	<b>-58.365</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.625.627	3.833.047
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.625.627</u>	<u>3.833.047</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.625.627</u></b>	<b><u>3.833.047</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsejendomme til videresalg	6.000.000	6.000.000
Varebeholdninger i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.435	1.435
Andre tilgodehavender	93.600	2.150.495
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>2.474.282</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.571.317</u>	<u>2.151.930</u>
Likvide beholdninger	<u>90.529</u>	<u>389.094</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.661.846</u></b>	<b><u>8.541.024</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.287.473</u></b>	<b><u>12.374.071</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
4	Overført resultat	-5.031.451	-4.953.263
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.968.549</u></b>	<b><u>5.046.737</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.505.368	3.528.202
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.505.368</u>	<u>3.528.202</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	37.434	34.309
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000.000	3.000.000
	Anden gæld	776.122	764.823
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.813.556</u>	<u>3.799.132</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.318.924</u></b>	<b><u>7.327.334</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.287.473</u></b>	<b><u>12.374.071</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	38.827	32.831		
	<b>38.827</b>	<b>32.831</b>		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2019	3.833.047	4.075.558		
Tilgang i årets løb	-207.420	-145.563		
Afgang i årets løb	0	-96.948		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>3.625.627</b>	<b>3.833.047</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>3.625.627</b>	<b>3.833.047</b>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	10.000.000	10.000.000		
	<b>10.000.000</b>	<b>10.000.000</b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019	-4.953.263	-4.894.898		
Årets overførte overskud eller underskud	-78.188	-58.365		
	<b>-5.031.451</b>	<b>-4.953.263</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2019</b>	<b>31/12 2019</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.542.802	37.434	3.505.368	2.941.225
	<b>3.542.802</b>	<b>37.434</b>	<b>3.505.368</b>	<b>2.941.225</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.543 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger (varelager).
